Uchwała Nr 50/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 29/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 28 listopada 2007 r. z późn. zm. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej

Na podstawie art. 71 ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 71 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
1. W Uchwale Nr 29/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 28 listopada 2007 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w miejsce „dr n. med. Grażyny Giec-Fuglewicz” powołuje w skład Uczelnianej Komisji Wyborczej „dr n. med. Krzysztofa Siemianowicza”.

2) w miejsce „Jakuba Kamińskiego - studenta” powołuje w skład Uczelnianej Komisji Wyborczej „Sebastiana Sirka – studenta”.

2. W wyniku zmian dokonanych w składzie Uczelnianej Komisji Wyborczej § 1 Uchwały Nr 29/2007 z dnia 28 listopada 2007 r. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 1

Powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą w składzie: 

1) prof. dr hab. n. med. Ewa Birkner 
2) prof. dr hab. n. med. Antoni Hrycek

3) prof. dr hab. n. chem. Alina Pyka 

4) dr hab. n. med. Tomasz Urbanek

5) dr hab. n. med. Jerzy Jochem

6) dr hab. n. med. Krystyna Kozakiewicz

7) dr hab. n. med. Anna Obuchowicz

8) dr hab. n. med. Ewa Podwieska

9) dr hab. n. med. Jadwiga Jośko

10) dr n. med. Krzysztof Siemianowicz

11) dr n. med. Ewa Nowakowska-Zajdel

12) dr n. med. Robert Wojtyczka

13) dr n. med. Jolanta Zalejska-Fiolka

14) inż. Edyta Majchrzak

15) Teresa Zientek

16) Wioleta Kobiela – studentka
17) Sebastian Sirek  - student” 

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 29/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 28 listopada 2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2010 r.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 51/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie: 
warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w języku angielskim 
w Wydziale Lekarskim w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach w roku akademickim 2010/2011

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 2) Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania 
i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rojowych (tj. Dz. U.  z 2006 r., nr 190 poz. 1406, z późn. zm.), a także 
§ 125 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala warunki i tryb rekrutacji na studia w języku angielskim prowadzone 
w Wydziale Lekarskim w Katowicach w roku akademickim 2010/2011, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
§ 2
Zobowiązuje Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do przetłumaczenia niniejszej uchwały na język angielski. 
§ 3

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni w języku polskim oraz angielskim. 

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 52/2010
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2010 r. 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2010/2011.

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 125, w związku § 38 ust. 1 pkt 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

W Załączniku nr 2 do Uchwały Nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2010/2011: 

1) w tytule - „studia drugiego stopnia”, dla kierunku fizjoterapia – studia stacjonarne 
rubryka  „podstawa przyjęcia”, otrzymuje brzmienie: 
„Przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku fizjoterapia oraz uzyskania odpowiedniej liczby punktów w konkursie średniej ocen wynikających z przebiegu studiów pierwszego stopnia i udokumentowanej czynnej działalności w STN. O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym.”
2) w tytule - „studia drugiego stopnia”, dla kierunku fizjoterapia – studia niestacjonarne rubryka  „podstawa przyjęcia”, otrzymuje brzmienie:
„Przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku fizjoterapia, uzyskania odpowiedniej liczby punktów w konkursie średniej ocen wynikających z przebiegu studiów pierwszego stopnia i udokumentowanej czynnej działalności w STN oraz złożenia zobowiązania do opłacenia studiów. O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym.”
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 152/2009 z dnia 
27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni i w Biuletynie Informacyjnym Uczelni. 

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 27.05.2009 r.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 53/2010
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2010 r.
w sprawie:  powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w  roku akademickim 2010/2011
Na podstawie § 127 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu medycznego w Katowicach oraz art. 169 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje Uczelnianą Komisje Rekrutacyjną w składzie:

Przewodniczący 


prof. dr hab. n. med. Wanda Romaniuk

Z-ca Przewodniczącego 

dr hab. n. techn. Danuta Wiechuła

Sekretarz 



dr n. med. Elżbieta Kotrys-Puchalska

Członkowie 



dr n. med. Beata Całyniuk

dr n. med. Agnieszka Drosdzol

dr n. med. Urszula Błaszczyk

Przedstawiciel Samorządu 
Studenckiego
 


Wioleta Kobiela

§ 2

Zasady wydawania upoważnień do przetwarzania danych osobowych Członkom Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej określa Zarządzenie Nr 66/2006 z dnia 14.06.2006 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie ochrony danych osobowych przetwarzanych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach z późn. zm. (tekst jednolity Zarządzenie Nr 54/2009 z dnia 06.07.2009 r.).

§ 3

Zasady i tryb działania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej określa odrębna Uchwała Senatu.

 § 4
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera
Uchwała Nr 55/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie: 
powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla doktorantów w roku akademickim 2010/2011

Na podstawie § 127 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu medycznego w Katowicach oraz art. 169 ust. 8 w związku z art. 196 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.)
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje Uczelnianą Komisje Rekrutacyjną dla doktorantów w składzie:

Przewodniczący 


prof. dr hab. n. med. Krystyna Olczyk

Członkowie 



dr hab. n. med. Grzegorz Cieślar

dr hab. n. techn. Janusz Mirosławski

dr hab. n. med. Urszula Grzybowska-Chlebowczyk

Przedstawiciel Samorządu 

lek. Piotr Wieczorek

Doktorantów



                     

§ 2

Zasady wydawania upoważnień do przetwarzania danych osobowych Członkom Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej określa Zarządzenie Nr 66/2006 z dnia 14.06.2006 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie ochrony danych osobowych przetwarzanych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach z późn. zm. (tekst jednolity Zarządzenie Nr 54/2009 z dnia 06.07.2009 r.).

§ 3

Zasady i tryb działania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla doktorantów określa odrębna Uchwała Senatu.

 § 4
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera

Uchwała Nr 56 2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2010 r.
w sprawie: 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Uniwersytetem Śląskim 
w Katowicach w przedmiocie utworzenia międzyuczelnianych studiów podyplomowych w zakresie „Zarządzanie w ochronie zdrowia (w warunkach Integracji z Unią Europejską)”. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 3 ust. 2 „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r., w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 16.02.2010 r. (Uchwała Nr 5/2009/2010) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1
Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Uniwersytetem Śląskim w Katowicach 
w przedmiocie utworzenia międzyuczelnianych studiów podyplomowych w zakresie „Zarządzanie w ochronie zdrowia (w warunkach Integracji z Unią Europejską)”.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 57/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2010 r.
w sprawie: 
utworzenia międzyuczelnianych studiów podyplomowych w zakresie „Zarządzanie w ochronie zdrowia (w warunkach Integracji z Unią Europejską)” od roku akademickiego 2010/2011.
Na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 3 ust. 2 „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r., w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 16.02.2010 r. (Uchwała Nr 5/2009/2010) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1
Tworzy międzyuczelniane studia podyplomowe w zakresie „Zarządzanie w ochronie zdrowia (w warunkach Integracji z Unią Europejską)” od roku akademickiego 2010/2011.

§ 2

Studia, o których mowa w § 1 będą prowadzone zgodnie z programem studiów określonym Uchwałą Rady Wydziału Zdrowia Publicznego.

§ 3

Studia prowadzone będą w oparciu o:

1) zawarte, pomiędzy Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach 
a Uniwersytetem Śląskim w Katowicach, Porozumienie w sprawie utworzenia studiów, o których mowa w § 1, 

2) „Regulamin studiów podyplomowych” wprowadzony Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przy czym uruchomienie studiów nastąpi w dacie określonej Porozumieniem zawartym pomiędzy Śląskim Uniwersytetem Medycznym 
w Katowicach a Uniwersytetem Śląskim w Katowicach. 

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 58/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2010 r.
w sprawie: zatwierdzenia prowizorium budżetowego Uczelni na 2010 rok. 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
w związku z art. 62 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 2 pkt 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz Uchwałą Nr 1/2010 z dnia 18.02.2010 r. Senackiej Komisji Budżetowej.

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

Zatwierdza prowizorium budżetowe Uczelni na 2010 rok, określone w załącznikach Nr 1-6 
do niniejszej Uchwały.

§ 2

Prowizorium obowiązuje do czasu uchwalenia planu rzeczowo-finansowego Uczelni. 

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2010 r.

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

 prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 59/2010
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2010 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie w ramach Katedry Ginekologii 
i Położnictwa Wydziału Lekarskiego w Katowicach Kliniki Perinatologii 
i Ginekologii  
Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Wnioskiem Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 19.02.2010 r. zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 18.02.2010 r.
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:
§ 1

Wyraża zgodę na utworzenie w ramach Katedry Ginekologii i Położnictwa Wydziału Lekarskiego w Katowicach Kliniki Perinatologii i Ginekologii.  
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu  Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
